
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:06,88   2008: 01:05,86   2007: 01:04,79   2006: 01:04,55   2004 bis 2005: 01:04,45   2003 und älter: 01:03,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:58,12
2. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:00,22
3. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:02,14
4. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,24
5. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:02,53
6. Tyra Jordan Engler 2009 SC Villingen 01:02,88
7. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:03,10
8. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 01:03,45
9. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 01:03,69
10. Alessa Sobel 2009 SSV Ulm 1846 01:03,90
11. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:04,36
12. Finja Wiegand 2009 SC Delphin Aalen 01:04,63
13. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,96
14. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:05,22
15. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,32
16. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:05,57
17. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:06,30
18. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 01:07,76 ENM
19. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,06 ENM

abgemeldet
Sofia Peremot 2009 SSV Ulm 1846

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:59,12
2. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:02,33
3. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:02,87
4. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:03,11
5. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:03,49
6. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 01:03,67
7. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 01:03,71
8. Alexandra Grosman 2008 SK Sparta Konstanz 01:04,36
9. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 01:04,80
10. Jana Durawa 2008 TG Biberach 01:05,08
11. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,11
12. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 01:05,33
13. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 01:06,04 ENM
14. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,67 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:59,20
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:59,33
3. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:03,43
4. Vivian Scholl 2007 VW Mannheim 01:03,51
5. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,77
6. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 01:03,80
7. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:04,70

nicht am Start
Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart ENM
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noch Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe
Danijela Jagic 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:58,64
2. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 00:59,08
3. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:01,39
4. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 01:02,30
5. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 01:02,61
6. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 01:03,16
7. Elena Perez-Kelke 2006 Aalener Sportallianz 01:03,40
8. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:04,41
9. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,48

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,27
2. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,66
3. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:01,31
4. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 01:02,31
5. Emilia Schlichtig 2005 Spvgg Weil der Stadt 01:06,39 ENM
6. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,26 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:58,12
2. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,27
3. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 00:58,50
4. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 00:58,57
5. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:58,64
6. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,66
7. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 00:59,08
8. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:59,12
9. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:59,20
10. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:59,33
11. Charlotte Engler 1999 SV Nikar Heidelberg 00:59,47
12. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:59,66
13. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:59,68
14. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:00,22
15. Flora Talgner 2003 SV Schwäbisch Gmünd 01:00,73
16. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:01,31
17. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:01,39
18. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:02,14
19. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,24
20. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 01:02,30
21. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 01:02,31
22. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:02,33
23. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:02,53
24. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 01:02,61
25. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:02,87
26. Tyra Jordan Engler 2009 SC Villingen 01:02,88
27. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:03,10
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noch Wettkampf 64 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:03,11
29. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 01:03,16
30. Elena Perez-Kelke 2006 Aalener Sportallianz 01:03,40
31. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:03,43
32. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 01:03,45
33. Mira Schönlaub 2008 SGR Karlsruhe 01:03,49
34. Vivian Scholl 2007 VW Mannheim 01:03,51
35. Marlu Hamm 2008 ASV Horb 01:03,67
36. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 01:03,69
37. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 01:03,71
38. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,77
39. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 01:03,80
40. Alessa Sobel 2009 SSV Ulm 1846 01:03,90
41. Alexandra Grosman 2008 SK Sparta Konstanz 01:04,36
41. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:04,36
43. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:04,41
44. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,48
45. Finja Wiegand 2009 SC Delphin Aalen 01:04,63
46. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:04,70
47. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 01:04,80
48. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,96
49. Jana Durawa 2008 TG Biberach 01:05,08
50. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,11
51. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 01:05,22
52. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,32
53. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 01:05,33
54. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:05,57
55. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 01:06,04 ENM
56. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:06,30
57. Emilia Schlichtig 2005 Spvgg Weil der Stadt 01:06,39 ENM
58. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,67 ENM
59. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,26 ENM
60. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 01:07,76 ENM
61. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,06 ENM


